MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 48/2019

 OBJETO:  Contratação da prestação de serviços na realização de exames de
análises clinicas, em caráter de urgência/emergência, todos os dias da semana, 24 horas
por dia, inclusive finais de semana e feriados, incluindo processos de coleta, recolhimento
das amostras em transporte adequado, análise e emissão dos laudos dos exames,
englobando o fornecimento de todos os materiais, equipamentos e mão de obra
necessários, pelo período de 12 meses,  de acordo com Chamamento Público nº
008/2019 de 11/06/2019.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério menor preço por item:

Item Fornecedor Unidade Preço Total

R$
1 ADRIANA M BONATTO - LABORATORIO - ME SERVIÇO 250.000,00

2 LABORATÓRIO SÃO LUCAS COSTA LTDA  SERVIÇO 250.000,00

3 RELAB LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS  SERVIÇO 250.000,00

Valor total dos gastos com a Processo de inexigibilidade Nº 48/2019 R$

750.000,00 (setecentos e cinqüenta mil reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 18 de julho de 2019.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL